
UCHWAŁA NR IX-58-2019
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania narkomanii na rok 2019 Gminy Nędza’.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) art. 4ˡ ust. 1, ust. 2, ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.), art. 10 ust.1, ust.2 
i ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 783 z późn. zm.) 
art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1390)Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII-44-2019 Rady Gminy Nędza z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie przyjęcia 
„Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2019 Gminy Nędza” wprowadza się następującą zmianę:W rozdziale I ust. 5 otrzymuje 
następujące brzmienie:

5. Realizatorem programu jest Urząd Gminy Nędza przy współpracy następujących jednostek:

1) Jednostki organizacyjne Gminy: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nędzy, Gminne Centrum Kultury 
w Nędzy, Gminna Biblioteka Publiczna w Nędzy,

2) Placówki oświatowe w Gminie Nędza,

3) Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

4) Podmioty prowadzące działalność leczniczą,

5) Organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w obszarze 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na terenie Gminy Nędza,

6) Osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do 
Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i związków 
wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania na terenie Gminy Nędza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 3C566CD9-BFFB-4138-8BF5-E64485185E7F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

w związku z uwagą wniesioną przez Wydział Nadzoru Prawnego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Katowicach, a dotyczącą wskazania realizatora programu, wnosi się o przeredagowanie ust. 5 w rozdziale
I, w Uchwale Nr VII-44-2019 Rady Gminy Nędza z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie przyjęcia
„Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii na rok 2019 Gminy Nędza”.

Id: 3C566CD9-BFFB-4138-8BF5-E64485185E7F. Podpisany Strona 1




